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Краевые соревнования (плавание в ластах; юниоры,юниорки 14-17 лет, 

18 января 2025 г.

№
 п

/п

Категория

1 Главный судья Попов Павел Александрович ССВК Красноярск
2 Главный секретарь Реди Елена Владимировна ССВК Красноярск
3 Стартер Поляков Вячеслав Вячеславович СС2К Красноярск
4 Старший судья на дистанции Бабаев Федор Игоревич СС1К Красноярск
5 Старший судья на финише Проводников Иван Анатольевич СС3К Красноярск
6 Старший судья по награждению Швецова Нина Васильевна СС1К Красноярск
7 Старший судья при участниках Полякова Юлия Вячеславовна СС Красноярск
8 Судья информатор Полякова Кристина Павловна СС2К Красноярск
9 Старший секундометрист Лучискенс Таьяна Викторовна ССВК Красноярск
10 Секундометрист Акулова Кристина Денисовна СС Красноярск
11 Секундометрист Варламова Надежда Васильевна СС2К Красноярск
12 Секундометрист Устюгова Василина Юрьевна СС1К Красноярск
13 Секундометрист Бушкова Мария Владимировна СС3К Красноярск
14 Секундометрист Горбатова Марина Владимировна СС2К Красноярск
15 Секундометрист Ермолаева Софья Егоровна СС3К Красноярск
16 Секундометрист Блейдор Миляна Александровна СС3К Красноярск
17 Судья на дистанции Давлячин Илья  Александрович СС Красноярск
18 Судья на дистанции Гончаров Тимофей Александрович СС3К Красноярск
19 Судья на дистанции Бойченко Егор Олегович СС Красноярск
20 Судья на финише Фалеева Елена Александровна СС1К Красноярск

Федерация подводного спорта Красноярского края
Минстерство спорта Красноярского края

Федерация подводного спорта Красноярского края
Минстерство спорта Красноярского края

юноши, девушки 12-13 лет)
г. Красноярск, бассейн "ДВС СибГУ" 50 м.

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

СПИСОК СУДЕЙ
Должность Фамилия, Имя, Отчество Город, клуб

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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Краевые соревнования (плавание в ластах; юниоры,юниорки 14-17 лет, 

18 января 2025 г.

№
 п

/п Разряд,
звание

Год 
рожд.

МБУ ДО КСШ г. Ачинск

1 I Ермолаева Анастасия 2008 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская

2 II Марошкина Татьяна 2011 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская
3 II Маркова Мария 2013 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская
4 КМС Носырева Диана 2009 КСШ г. Ачинск А.Н. Мохно
5 II Габдулхаев Максим 2012 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская
6 III Малько Александр 2010 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская
7 II Лесков Матвей 2010 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская
8 I Павильч Макар 2011 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская

9 I юн Личман Захар 2012 КСШ г. Ачинск С.П.Симановская

Тренер-представитель С.П. Симановская

СК ДВС СибГУ г.Красноярск

10 КМС Гордиец Анна 2008 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
11 КМС Налетова Юлия 2009 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
12 I Мирончик Елизавета 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
13 I Чеменева Милана 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
14 II Зайцева Анастасия 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
15 I Ратенко Софья 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
16 III Маракова Амелия 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
17 I юн Киселева Дарья 2013 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
18 III Антонова Кристина 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
19 I Никитин Никита 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
20 II Кулаков Глеб 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
21 II Никифоров Дмитрий 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
22 III Терсков Богдан 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
23 II Мальков Михаил 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
24 II Гутник Максим 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
25 I юн Седайкин Семён 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
26 III Мамонтов Евгений 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
27 II юн Свистун Яков 2013 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
28 КМС Пекарская Дарья 2009 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
29 II Фельк Полина 2009 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
30 III Чуринова Вероника 2012 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
31 II Шихова Елизавета 2013 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
32 КМС Сурдин Ярослав 2008 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
33 I Гаппель Вадим 2010 ДВС СибГУ А.В. Крутяков

г. Красноярск, бассейн "ДВС СибГУ" 50 м.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Фамилия, имя Команда Тренер

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

юноши, девушки 12-13 лет)

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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Тренер-представитель Ф.И. Бабаев, А.В. Крутяков

МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборск

34 II Стрижнева Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

35 II Непомнящая Маргарита 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

36 I Игнатова Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

37 I Шубарова Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

38 II Цвинтарная София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

39 I юн Ильюхина Виктория 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

40 II Зиборова Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

41 III Балбаров Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

42 II юн Пряников Даниил 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

43 III Татленко Вадим 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

44 II Огурцов Роман 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

45 II Улько Вячеслав 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

46 II Потапов Демид 2008 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

47 II юн Пауткин Матвей 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

48 I Федотов Дмитрий 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска В.Ю. Устюгова

Тренер-представитель В.Ю. Устюгова

СКПС "Дианема" г. Красноярск

49 КМС Колесова Виктория 2008 Дианема И.Г. Сбродов
50 КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема И.Г. Сбродов
51 I Леонкина Светлана 2008 Дианема И.Г. Сбродов
52 КМС Батурина Софья 2009 Дианема И.Г. Сбродов
53 III Носачева Евангелина 2011 Дианема И.Г. Сбродов
54 КМС Коваленок Максим 2008 Дианема И.Г. Сбродов
55 МС Суслопаров Константин 2008 Дианема И.Г. Сбродов
56 КМС Федоров Александр 2008 Дианема И.Г. Сбродов
57 I Наместников Влад 2008 Дианема И.Г. Сбродов
58 III Столярчук Антон 2009 Дианема И.Г. Сбродов
59 II Бояринов Павел 2010 Дианема И.Г. Сбродов
60 III Евсеев Ярослав 2010 Дианема И.Г. Сбродов
61 I юн Ахпашев Семён 2010 Дианема И.Г. Сбродов
62 III Криштоп Никита 2010 Дианема И.Г. Сбродов
63 III Беляев Захар 2011 Дианема И.Г. Сбродов
64 I юн Демин Кирилл 2011 Дианема И.Г. Сбродов
65 II юн Столярчук Илья 2011 Дианема И.Г. Сбродов
66 I юн Лебедев Богдан 2011 Дианема И.Г. Сбродов
67 I Байдуева Валерия 2009 Дианема А.Р. Кочнева
68 III Чебаница Софья 2009 Дианема А.Р. Кочнева
69 МС Евсеева Елизавета 2009 Дианема А.Р. Кочнева
70 КМС Богданова Ирина 2010 Дианема А.Р. Кочнева
71 МС Формова Вероника 2010 Дианема А.Р. Кочнева
72 I Сечкина Ксения 2011 Дианема А.Р. Кочнева
73 I Высоцкая Рада 2011 Дианема А.Р. Кочнева

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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74 III Бобкова Елизавета 2011 Дианема А.Р. Кочнева
75 II Тимофеева Диана 2011 Дианема А.Р. Кочнева
76 II Евсеева Джулия 2012 Дианема А.Р. Кочнева
77 I юн Завгородняя Ирина 2012 Дианема А.Р. Кочнева
78 III Лобова Софья 2013 Дианема А.Р. Кочнева
79 КМС Гайдай Даниил 2008 Дианема А.Р. Кочнева
80 I Валько Артём 2008 Дианема А.Р. Кочнева
81 I Лавренчик Дмитрий 2009 Дианема А.Р. Кочнева
82 I Поваров Семён 2009 Дианема А.Р. Кочнева
83 I Вебер Егор 2009 Дианема А.Р. Кочнева
84 КМС Трегубович Максим 2009 Дианема А.Р. Кочнева
85 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема А.Р. Кочнева
86 I Капитонов Кирилл 2009 Дианема А.Р. Кочнева
87 II Емельянов Иван 2010 Дианема А.Р. Кочнева
88 II Куликов Тимофей 2010 Дианема А.Р. Кочнева
89 I юн Подольский Даниил 2011 Дианема А.Р. Кочнева
90 III Клопченко Максим 2011 Дианема А.Р. Кочнева
91 II Кисляк Антон 2011 Дианема А.Р. Кочнева
92 III Курчевский Антон 2011 Дианема А.Р. Кочнева
93 II Петрушков Матвей 2011 Дианема А.Р. Кочнева
94 I юн Тимерман Константин 2011 Дианема А.Р. Кочнева
95 III Капитонов Игнат 2012 Дианема А.Р. Кочнева
96 II юн Потылицын Егор 2012 Дианема А.Р. Кочнева
97 I юн Сивоус Руслан 2013 Дианема А.Р. Кочнева
98 I юн Жижов Матвей 2013 Дианема А.Р. Кочнева
99 I юн Фёдоров Вячеслав 2013 Дианема А.Р. Кочнева
100 I юн Савельев Виктор 2013 Дианема А.Р. Кочнева
101 II Темерова Ольга 2010 Дианема В.В. Иваницкий 
102 КМС Акентьева Софья 2009 Дианема В.В. Иваницкий 
103 II Солодовников Арсений 2009 Дианема В.В. Иваницкий 
104 I Мишарин Артем 2009 Дианема В.В. Иваницкий 
105 II Гилев Александр 2010 Дианема В.В. Иваницкий 

Тренер-представитель И.Г. Сбродов, А.Р. Кочнева
В.В. Иваницкий

СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 

106 III Вычужанина Яна 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

107 КМС Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

108 I Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

109 II Мокрова Дарья 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

110 II Пересыпкина Анна 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

111 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
112 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
113 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
114 II Ступнева София 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
115 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
116 I Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
117 I Шмидт Алина 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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118 II юн Бессмольный Константин 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
119 II Вычужанин Роман 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
120 II Горячев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
121 I юн Гостев Матвей 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
122 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
123 I юн Карл Денис 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
124 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
125 II Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
126 КМС Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
127 III Новохатько Роман 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
128 I Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
129 III Севрюков Юрий 2012 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
130 МС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
131 III Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
132 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
133 I Фуражкин Максим 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
134 I юн Хоменко Марк 2012 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
135 II Якубовский Дмитрий 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

Тренер-представитель П.А. Попов, Е.В. Реди, 
В.В. Поляков

КПС "Дельфин" г. Канск

136 III Журко Диана 2009 Дельфин Дьячуков Р.И.
137 I Белугина Анастасия 2010 Дельфин Дьячуков Р.И.
138 КМС Писарев Вадим 2008 Дельфин Дьячуков Р.И.
139 II Доленко Владислав 2008 Дельфин Дьячуков Р.И.
140 I Зверев Марк 2009 Дельфин Дьячуков Р.И.

Тренер-представитель Р.И. Дьячуков

СКПС "Катран" г. Красноярск

141 I Арефьева Екатерина 2008 Катран Е.А. Фалеева
142 III Евдокимова Валерия 2011 Катран Е.А. Фалеева
143 КМС Мариловцев Матвей 2008 Катран Е.А. Фалеева
144 I Терских Анатолий 2009 Катран Е.А. Фалеева
145 I Ермолаев Арсений 2009 Катран Е.А. Фалеева
146 II Цветков Алексей 2010 Катран Е.А. Фалеева
147 III Латнюк Даниил 2010 Катран Е.А. Фалеева
148 II Пашенных Арсений 2010 Катран Е.А. Фалеева
149 III Деревянных Никита 2010 Катран Е.А. Фалеева
150 I Огарков Михаил 2010 Катран Е.А. Фалеева
151 III Скачков Артем 2011 Катран Е.А. Фалеева
152 III Андрущак Андрей 2011 Катран Е.А. Фалеева
153 III Беляев Иван 2011 Катран Е.А. Фалеева
154 II Морозов Макар 2009 Катран Е.А. Фалеева

Тренер-представитель Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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Плавательный клуб "Авангард" г. Красноярск

155 I Рогачёва Евгения 2012 ПК Авангард В.С. Коваленко
156 III Комарова Анастасия 2010 ПК Авангард В.С. Коваленко
157 КМС Жукова Татьяна 2011 ПК Авангард В.С. Коваленко
158 III Евсеев Никита 2009 ПК Авангард В.С. Коваленко
159 III Мухин Егор 2010 ПК Авангард В.С. Коваленко
160 II Понаморев Сергей 2009 ПК Авангард В.С. Коваленко

Тренер-представитель В.С. Коваленко

СКПС  "РИФ" г.Назарово

161 II юн Сбытова Кристина 2013 СКПС "РИФ" Матузин Ю.Д.

162 II юн Хуторская Дарья 2013 СКПС "РИФ" Матузин Ю.Д.

163 II-юн Зыков Игнат 2013 СКПС "РИФ" Матузин Ю.Д.

Тренер-представитель Матузин Ю.Д. Синенко Е.А.

СтКПС СибГУ г. Красноярск

164 I Мусатова Дарья 2008 СибГУ Н.В. Швецова
165 II Шлома Иван 2010 СибГУ Н.В. Швецова
166 I Фалеева Александра 2008 СибГУ Н.В. Швецова

Тренер-представитель Н.В. Швецова

МБУ ДОЦ "Витязь" г. Зеленогорск

167 I юн Мамонтова Таисия 2013 МБУ ДОЦ "Витязь" И.Н. Цыпенко
168 I юн Бервинов Александр 2012 МБУ ДОЦ "Витязь" И.Н. Цыпенко

Тренер-представитель И.Н. Цыпенко

Количество команд 10 Количество регионов 6

Д 66
Ю 102
 168

МС КМС I II III I юн II юн
 4 25 36 43 34 18 8

Краевые соревнования (плавание в ластах; юниоры,юниорки 14-17 лет, 

Федерация подводного спорта Красноярского края

Минстерство спорта Красноярского края
Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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Предв. Финал

Плавание в  ластах - 800 м,  девушки 2012-2013 г.р. 

1 I Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 8.18,80 II
2 II Пересыпкина Анна 2013 "Спутник"-"Авангард" 8.41,18 II
3 II Евсеева Джулия 2012 Дианема 8.51,78 II
4 II Ступнева София 2013 "Спутник"-"Авангард" 9.16,28 III
5 II Стрижнева Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 9.20,59 III
6 III Лобова Софья 2013 Дианема 9.37,31 III

Плавание в  ластах - 800 м,  юноши 2012-2013 г.р. 

1 II Габдулхаев Максим 2012 КСШ г. Ачинск 8.33,76 III
2 I юн Хоменко Марк 2012 "Спутник"-"Авангард" 8.42,68 III
3 I юн Карл Денис 2013 "Спутник"-"Авангард" 8.44,35 III
4 II Мальков Михаил 2012 ДВС 8.45,32 III
5 III Новохатько Роман 2013 "Спутник"-"Авангард" 8.52,32 III
6 I юн Сивоус Руслан 2013 Дианема 8.52,54 III
7 III Балбаров Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 9.58,44 II юн
8 I юн Фёдоров Вячеслав 2013 Дианема 10.05,58 II юн
9 I юн Савельев Виктор 2013 Дианема 10.59,91 III юн
10 II юн Бессмольный Константин 2013 "Спутник"-"Авангард" 11.23,10 III юн

I юн Гостев Матвей 2013 "Спутник"-"Авангард" снят

Плавание в  ластах - 1500 м,  юниорки 2008-2011 г.р. 

1 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" 14.56,71 I
2 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" 14.56,81 I
3 КМС Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" 15.05,14 I
4 I Сечкина Ксения 2011 Дианема 15.13,02 I
5 КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема 15.37,14 I
6 КМС Налетова Юлия 2009 ДВС 16.01,69 II
7 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 16.06,76 II
8 МС Евсеева Елизавета 2009 Дианема 16.14,10 II
9 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" 16.32,48 II
10 III Бобкова Елизавета 2011 Дианема 17.05,07 II
11 КМС Носырева Диана 2009 КСШ г. Ачинск 17.30,58 III
12 I Игнатова Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 17.35,46 III
13 II Тимофеева Диана 2011 Дианема 17.51,80 III
14 III Антонова Кристина 2011 ДВС 18.09,67 III
15 II Зиборова Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 18.10,25 III
16 II Фельк Полина 2009 ДВС СибГУ 18.10,59 III
17 I Шмидт Алина 2008 "Спутник"-"Авангард" 18.12,24 III

Нор-
мативМ

ес
то Разряд,

звание Фамилия, Имя Год 
рожд. Команда

Результат

юноши, девушки 12-13 лет)
г. Красноярск, бассейн "ДВС СибГУ" 50 м.18 января 2025 г.

П Р О Т О К О Л
технических результатов

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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18 II Цвинтарная София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 18.16,10 III
19 II Непомнящая Маргарита 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 18.24,25 III
20 II Зайцева Анастасия 2010 ДВС 19.00,86 б/р
21 III Чебаница Софья 2009 Дианема 20.40,10 б/р

Плавание в  ластах - 1500 м,  юниоры 2008-2011 г.р. 

1 МС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 13.25,63 КМС
2 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема 14.16,75 I
3 I Вебер Егор 2009 Дианема 14.32,60 I
4 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" 15.12,69 II
5 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" 15.12,85 II
6 II Кисляк Антон 2011 Дианема 15.16,62 II
7 II Куликов Тимофей 2010 Дианема 16.17,89 III
8 КМС Гайдай Даниил 2008 Дианема 16.24,51 III
9 I Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" 16.32,74 III
10 II Петрушков Матвей 2011 Дианема 17.18,27 III
11 II Емельянов Иван 2010 Дианема 17.43,76 б/р
12 III Евсеев Ярослав 2010 Дианема 18.54,54 б/р
13 III Клопченко Максим 2011 Дианема 21.10,00 б/р

Плавание в  классических ластах - 400 м,  девушки 2012-2013 г.р. 

1 I Рогачёва Евгения 2012 ПК " Авангард" 4.36,72 II
2 II Маркова Мария 2013 КСШ г. Ачинск 4.46,22 II
3 II Шихова Елизавета 2013 ДВС СибГУ 4.49,90 III
4 III Вычужанина Яна 2013 "Спутник"-"Авангард" 4.50,26 III
5 III Маракова Амелия 2012 ДВС 4.50,88 III
6 III Чуринова Вероника 2012 ДВС СибГУ 4.53,36 III
7 II Стрижнева Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.59,51 III
8 I юн Завгородняя Ирина 2012 Дианема 5.24,94 I юн
9 I юн Киселева Дарья 2013 ДВС 5.24,96 I юн
10 I юн Ильюхина Виктория 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 5.46,46 II юн
11 II юн Хуторская Дарья 2013 СКПС "РИФ" 6.03,81 III юн
12 I юн Мамонтова Таисия 2013 МБУ ДОЦ "Витязь" 6.05,02 III юн

II юн Сбытова Кристина 2013 СКПС "РИФ" н/я

Плавание в  классических ластах - 400 м,  юноши 2012-2013 г.р. 

1 III Мамонтов Евгений 2012 ДВС 4.28,21 III
2 III Балбаров Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.28,38 III
3 III Севрюков Юрий 2012 "Спутник"-"Авангард" 4.40,10 III
4 I юн Жижов Матвей 2013 Дианема 4.54,56 I юн
5 I юн Личман Захар 2012 КСШ г. Ачинск 4.57,03 I юн
6 II юн Пряников Даниил 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 5.15,76 II юн
7 II юн Пауткин Матвей 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 5.17,04 II юн
8 I юн Седайкин Семён 2012 ДВС 5.24,52 II юн
9 II юн Потылицын Егор 2012 Дианема 5.33,38 III юн
10 II юн Зыков Игнат 2013 СКПС "РИФ" 5.42,40 III юн
11 I юн Бервинов Александр 2012 МБУ ДОЦ "Витязь" 5.43,14 III юн

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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II юн Свистун Яков 2013 ДВС н/я

Плавание в  классических ластах - 400 м,  юниорки 2008-2011 г.р. 

1 МС Формова Вероника 2010 Дианема 4.05,00 КМС
2 КМС Жукова Татьяна 2011 ПК " Авангард" 4.08,94 КМС
3 КМС Гордиец Анна 2008 ДВС 4.14,94 I
4 КМС Колесова Виктория 2008 Дианема 4.15,39 I
5 КМС Пекарская Дарья 2009 ДВС СибГУ 4.16,65 I
6 I Ермолаева Анастасия 2008 КСШ г. Ачинск 4.19,10 I
7 I Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.20,20 I
8 I Мирончик Елизавета 2010 ДВС 4.24,96 I
9 I Ратенко Софья 2011 ДВС 4.26,13 I
10 КМС Батурина Софья 2009 Дианема 4.29,14 II
11 I Чеменева Милана 2010 ДВС 4.31,45 II
12 II Темерова Ольга 2010 Дианема 4.33,27 II
13 КМС Акентьева Софья 2009 Дианема 4.33,88 II
14 КМС Богданова Ирина 2010 Дианема 4.34,29 II
15 I Байдуева Валерия 2009 Дианема 4.38,43 II
16 I Игнатова Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.42,95 II
17 I Леонкина Светлана 2008 Дианема 4.43,19 II
18 I Шубарова Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.45,07 II
19 II Непомнящая Маргарита 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.48,49 III
20 I Арефьева Екатерина 2008 Катран 4.49,10 III
21 I Мусатова Дарья 2008 СибГУ 4.49,44 III
22 II Зиборова Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.53,20 III
23 II Марошкина Татьяна 2011 КСШ г. Ачинск 4.54,26 III
24 II Цвинтарная София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 5.05,33 III
25 I Фалеева Александра 2008 СибГУ 5.06,62 I юн
26 III Комарова Анастасия 2010 ПК " Авангард" 5.08,31 I юн
27 III Носачева Евангелина 2011 Дианема 5.10,58 I юн
28 II Мокрова Дарья 2009 "Спутник"-"Авангард" 5.18,90 I юн
29 III Евдокимова Валерия 2011 Катран 5.21,37 I юн
30 III Журко Диана 2009 Дельфин 5.21,38 I юн
31 I Белугина Анастасия 2010 Дельфин 5.21,43 I юн

I Высоцкая Рада 2011 Дианема н/я

Плавание в  классических ластах - 400 м,  юниоры 2008-2011 г.р. 

1 КМС Коваленок Максим 2008 Дианема 3.41,03 КМС
2 МС Суслопаров Константин 2008 Дианема 3.42,76 КМС
3 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 3.47,97 КМС
4 КМС Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" 3.53,88 I
5 I Никитин Никита 2010 ДВС 4.00,86 I
6 I Федотов Дмитрий 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.01,83 I
7 II Вычужанин Роман 2010 "Спутник"-"Авангард" 4.02,20 I
8 I Валько Артём 2008 Дианема 4.02,75 I
9 I Огарков Михаил 2010 Катран 4.04,53 I
10 I Поваров Семён 2009 Дианема 4.05,11 I
11 КМС Мариловцев Матвей 2008 Катран 4.05,92 I

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди
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12 II Гилев Александр 2010 Дианема 4.06,76 I
13 II Морозов Макар 2009 Катран 4.07,03 II
14 II Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.08,65 II
15 I Терских Анатолий 2009 Катран 4.09,00 II
16 I Наместников Влад 2008 Дианема 4.09,44 II
17 II Гутник Максим 2010 ДВС 4.09,97 II
18 I Ермолаев Арсений 2009 Катран 4.09,97 II
19 I Гаппель Вадим 2010 ДВС СибГУ 4.11,74 II
20 II Солодовников Арсений 2009 Дианема 4.14,45 II
21 II Шлома Иван 2010 СибГУ 4.15,84 II
22 КМС Сурдин Ярослав 2008 ДВС СибГУ 4.16,99 II
23 II Пашенных Арсений 2010 Катран 4.17,10 II
24 II Цветков Алексей 2010 Катран 4.17,95 II
25 I Павильч Макар 2011 КСШ г. Ачинск 4.18,26 II
26 II Никифоров Дмитрий 2011 ДВС 4.19,39 II
27 I Мишарин Артем 2009 Дианема 4.22,09 II
28 II Огурцов Роман 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.23,03 II
29 I Фуражкин Максим 2008 "Спутник"-"Авангард" 4.24,32 II
30 III Терсков Богдан 2011 ДВС 4.26,20 III
31 II Кулаков Глеб 2010 ДВС 4.27,33 III
32 II Бояринов Павел 2010 Дианема 4.28,10 III
33 КМС Федоров Александр 2008 Дианема 4.28,22 III
34 III Андрущак Андрей 2011 Катран 4.28,45 III
35 III Беляев Иван 2011 Катран 4.28,54 III
36 III Курчевский Антон 2011 Дианема 4.28,88 III
37 II Понаморев Сергей 2009 ПК " Авангард" 4.33,65 III
38 III Деревянных Никита 2010 Катран 4.41,29 III
39 II Якубовский Дмитрий 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.41,64 III
40 II Потапов Демид 2008 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 4.42,47 III
41 III Мухин Егор 2010 ПК " Авангард" 4.43,86 III
42 III Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.45,70 I юн
43 III Криштоп Никита 2010 Дианема 4.48,41 I юн
44 III Евсеев Никита 2009 ПК " Авангард" 4.49,77 I юн
45 III Скачков Артем 2011 Катран 4.51,75 I юн
46 III Беляев Захар 2011 Дианема 4.53,50 I юн
47 I юн Демин Кирилл 2011 Дианема 4.54,79 I юн
48 I юн Лебедев Богдан 2011 Дианема 4.55,54 I юн
49 III Латнюк Даниил 2010 Катран 4.55,66 I юн
50 I юн Ахпашев Семён 2010 Дианема 5.03,00 I юн
51 III Татленко Вадим 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 5.04,44 I юн
52 III Столярчук Антон 2009 Дианема 5.04,76 I юн
53 I юн Подольский Даниил 2011 Дианема 5.13,75 II юн
54 II юн Столярчук Илья 2011 Дианема 5.20,13 II юн
55 I юн Коробейников Иван 2011 КСШ г. Ачинск 5.30,17 II юн
56 I юн Тимерман Константин 2011 Дианема 5.39,13 III юн
57 КМС Писарев Вадим 2008 Дельфин 5.43,15 III юн
58 I Зверев Марк 2009 Дельфин 5.50,90 III юн

III Малько Александр 2010 КСШ г. Ачинск снят
II Доленко Владислав 2008 Дельфин снят
I Лавренчик Дмитрий 2009 Дианема н/я

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

П.А. Попов
Е.В. Реди



Федерация подводного спорта Красноярского края
Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска

Центр спортивных клубов города Красноярска

памяти МС Евгения Евтушенко 

г. Красноярск, бассейн "ДВС СибГУ" 50 м.

18 января 2025 г.

Городские соревнования по подводному спорту "День стайера"

среди юношей и девушек 12-13, 14-17 лет
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18 января 2025 г.

№
 п

/п

Категория

1 Главный судья Попов Павел Александрович ССВК Красноярск
2 Главный секретарь Блейдор Миляна Александровна СС3К Красноярск
3 Стартер Поляков Вячеслав Вячеславович СС2К Красноярск
4 Старший судья на дистанции Бабаев Федор Игоревич СС1К Красноярск
5 Старший судья на финише Проводников Иван Анатольевич СС3К Красноярск
6 Старший судья по награждению Швецова Нина Васильевна СС1К Красноярск
7 Старший судья при участниках Полякова Юлия Вячеславовна СС Красноярск
8 Судья информатор Полякова Кристина Павловна СС2К Красноярск
9 Старший секундометрист Лучискенс Таьяна Викторовна ССВК Красноярск
10 Секундометрист Акулова Кристина Денисовна СС Красноярск
11 Секундометрист Варламова Надежда Васильевна СС2К Красноярск
12 Секундометрист Устюгова Василина Юрьевна СС1К Красноярск
13 Секундометрист Бушкова Мария Владимировна СС3К Красноярск
14 Секундометрист Горбатова Марина ВладимировнаСС2К Красноярск
15 Секундометрист Ермолаева Софья Егоровна СС3К Красноярск
16 Секундометрист Реди Елена Влвдимировна ССВК Красноярск
17 Судья на дистанции Давлячин Илья  Александрович СС Красноярск
18 Судья на дистанции Гончаров Тимофей АлександровичСС3К Красноярск
19 Судья на дистанции Бойченко Егор Олегович СС Красноярск
20 Судья на финише Фалеева Елена Александровна СС1К Красноярск

Федерация подводного спорта Красноярского края
Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска

Центр спортивных клубов города Красноярска

г. Красноярск, бассейн "ДВС СибГУ" 50 м.

Федерация подводного спорта Красноярского края

СПИСОК СУДЕЙ
Должность Фамилия, Имя, Отчество Город, клуб

памяти МС Евгения Евтушенко 
Городские соревнования по подводному спорту "День стайера"

среди юношей и девушек 12-13, 14-17 лет

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья третей категории

П.А. Попов
М.А.  Блейдор
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18 января 2025 г.

№
 п

/п Разряд,
звание

Год 
рожд.

СК ДВС СибГУ г.Красноярск

1 КМС Гордиец Анна 2008 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
2 КМС Налетова Юлия 2009 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
3 I Мирончик Елизавета 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
4 I Чеменева Милана 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
5 II Зайцева Анастасия 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
6 I Ратенко Софья 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
7 III Маракова Амелия 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
8 I юн Киселева Дарья 2013 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
9 III Антонова Кристина 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
10 I Никитин Никита 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
11 II Кулаков Глеб 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
12 II Никифоров Дмитрий 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
13 III Терсков Богдан 2011 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
14 II Мальков Михаил 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
15 II Гутник Максим 2010 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
16 I юн Седайкин Семён 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
17 III Мамонтов Евгений 2012 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
18 II юн Свистун Яков 2013 ДВС СибГУ Ф.И. Бабаев
19 КМС Пекарская Дарья 2009 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
20 II Фельк Полина 2009 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
21 III Чуринова Вероника 2012 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
22 II Шихова Елизавета 2013 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
23 КМС Сурдин Ярослав 2008 ДВС СибГУ А.В. Крутяков
24 I Гаппель Вадим 2010 ДВС СибГУ А.В. Крутяков

Тренер-представитель Ф.И. Бабаев, А.В. Крутяков

СКПС "Дианема" г. Красноярск

25 КМС Колесова Виктория 2008 Дианема И.Г. Сбродов
26 КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема И.Г. Сбродов
27 I Леонкина Светлана 2008 Дианема И.Г. Сбродов
28 КМС Батурина Софья 2009 Дианема И.Г. Сбродов
29 III Носачева Евангелина 2011 Дианема И.Г. Сбродов
30 КМС Коваленок Максим 2008 Дианема И.Г. Сбродов
31 МС Суслопаров Константин 2008 Дианема И.Г. Сбродов
32 КМС Федоров Александр 2008 Дианема И.Г. Сбродов

Тренер

г. Красноярск, бассейн "ДВС СибГУ" 50 м.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Фамилия, имя Команда

среди юношей и девушек 12-13, 14-17 лет

Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска
Центр спортивных клубов города Красноярска

Городские соревнования по подводному спорту "День стайера"
памяти МС Евгения Евтушенко 

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья третей категории

П.А. Попов
М.А.  Блейдор



Стр. 4 из 17

33 I Наместников Влад 2008 Дианема И.Г. Сбродов
34 III Столярчук Антон 2009 Дианема И.Г. Сбродов
35 II Бояринов Павел 2010 Дианема И.Г. Сбродов
36 III Евсеев Ярослав 2010 Дианема И.Г. Сбродов
37 I юн Ахпашев Семён 2010 Дианема И.Г. Сбродов
38 III Криштоп Никита 2010 Дианема И.Г. Сбродов
39 III Беляев Захар 2011 Дианема И.Г. Сбродов
40 I юн Демин Кирилл 2011 Дианема И.Г. Сбродов
41 II юн Столярчук Илья 2011 Дианема И.Г. Сбродов
42 I юн Лебедев Богдан 2011 Дианема И.Г. Сбродов
43 I Байдуева Валерия 2009 Дианема А.Р. Кочнева
44 III Чебаница Софья 2009 Дианема А.Р. Кочнева
45 МС Евсеева Елизавета 2009 Дианема А.Р. Кочнева
46 КМС Богданова Ирина 2010 Дианема А.Р. Кочнева
47 МС Формова Вероника 2010 Дианема А.Р. Кочнева
48 I Сечкина Ксения 2011 Дианема А.Р. Кочнева
49 I Высоцкая Рада 2011 Дианема А.Р. Кочнева
50 III Бобкова Елизавета 2011 Дианема А.Р. Кочнева
51 II Тимофеева Диана 2011 Дианема А.Р. Кочнева
52 II Евсеева Джулия 2012 Дианема А.Р. Кочнева
53 I юн Завгородняя Ирина 2012 Дианема А.Р. Кочнева
54 III Лобова Софья 2013 Дианема А.Р. Кочнева
55 КМС Гайдай Даниил 2008 Дианема А.Р. Кочнева
56 I Валько Артём 2008 Дианема А.Р. Кочнева
57 I Лавренчик Дмитрий 2009 Дианема А.Р. Кочнева
58 I Поваров Семён 2009 Дианема А.Р. Кочнева
59 I Вебер Егор 2009 Дианема А.Р. Кочнева
60 КМС Трегубович Максим 2009 Дианема А.Р. Кочнева
61 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема А.Р. Кочнева
62 I Капитонов Кирилл 2009 Дианема А.Р. Кочнева
63 II Емельянов Иван 2010 Дианема А.Р. Кочнева
64 II Куликов Тимофей 2010 Дианема А.Р. Кочнева
65 I юн Подольский Даниил 2011 Дианема А.Р. Кочнева
66 III Клопченко Максим 2011 Дианема А.Р. Кочнева
67 II Кисляк Антон 2011 Дианема А.Р. Кочнева
68 III Курчевский Антон 2011 Дианема А.Р. Кочнева
69 II Петрушков Матвей 2011 Дианема А.Р. Кочнева
70 I юн Тимерман Константин 2011 Дианема А.Р. Кочнева
71 III Капитонов Игнат 2012 Дианема А.Р. Кочнева
72 II юн Потылицын Егор 2012 Дианема А.Р. Кочнева
73 I юн Сивоус Руслан 2013 Дианема А.Р. Кочнева
74 I юн Жижов Матвей 2013 Дианема А.Р. Кочнева
75 I юн Фёдоров Вячеслав 2013 Дианема А.Р. Кочнева
76 I юн Савельев Виктор 2013 Дианема А.Р. Кочнева
77 II Темерова Ольга 2010 Дианема В.В. Иваницкий 
78 КМС Акентьева Софья 2009 Дианема В.В. Иваницкий 
79 II Солодовников Арсений 2009 Дианема В.В. Иваницкий 
80 I Мишарин Артем 2009 Дианема В.В. Иваницкий 
81 II Гилев Александр 2010 Дианема В.В. Иваницкий 

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья третей категории

П.А. Попов
М.А.  Блейдор
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Тренер-представитель И.Г. Сбродов, А.Р. Кочнева
В.В. Иваницкий

СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 

82 III Вычужанина Яна 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

83 КМС Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

84 I Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

85 II Мокрова Дарья 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

86 II Пересыпкина Анна 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

87 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
88 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
89 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
90 II Ступнева София 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
91 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
92 I Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
93 I Шмидт Алина 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
94 II юн Бессмольный Константин 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
95 II Вычужанин Роман 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
96 II Горячев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
97 I юн Гостев Матвей 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
98 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
99 I юн Карл Денис 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
100 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
101 II Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
102 КМС Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
103 III Новохатько Роман 2013 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
104 I Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
105 III Севрюков Юрий 2012 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
106 МС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
107 III Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
108 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
109 I Фуражкин Максим 2008 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
110 I юн Хоменко Марк 2012 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди
111 II Якубовский Дмитрий 2011 "Спутник"-"Авангард" П.А. Попов, В.В. Поляков, Е.В. Реди

Тренер-представитель П.А. Попов, Е.В. Реди, 
В.В. Поляков

СКПС "Катран" г. Красноярск

112 I Арефьева Екатерина 2008 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
113 III Евдокимова Валерия 2011 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
114 КМС Мариловцев Матвей 2008 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
115 I Терских Анатолий 2009 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
116 I Ермолаев Арсений 2009 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
117 II Цветков Алексей 2010 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
118 III Латнюк Даниил 2010 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
119 II Пашенных Арсений 2010 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья третей категории

П.А. Попов
М.А.  Блейдор
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120 III Деревянных Никита 2010 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
121 I Огарков Михаил 2010 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
122 III Скачков Артем 2011 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
123 III Андрущак Андрей 2011 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
124 III Беляев Иван 2011 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева
125 II Морозов Макар 2009 Катран Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева

Тренер-представитель Е.А. Фалеева, С.Е. Ермолаева

Плавательный клуб "Авангард" г. Красноярск

126 I Рогачёва Евгения 2012 ПК Авангард В.С. Коваленко
127 III Комарова Анастасия 2010 ПК Авангард В.С. Коваленко
128 КМС Жукова Татьяна 2011 ПК Авангард В.С. Коваленко
129 III Евсеев Никита 2009 ПК Авангард В.С. Коваленко
130 III Мухин Егор 2010 ПК Авангард В.С. Коваленко
131 II Понаморев Сергей 2009 ПК Авангард В.С. Коваленко

Тренер-представитель В.С. Коваленко

СтКПС СибГУ г. Красноярск

132 I Мусатова Дарья 2008 СибГУ Н.В. Швецова
133 II Шлома Иван 2010 СибГУ Н.В. Швецова
134 I Фалеева Александра 2008 СибГУ Н.В. Швецова

Тренер-представитель Н.В. Швецова

Количество команд

Д 67
Ю 100
 134

МС КМС I II III I юн II юн
 4 23 29 32 30 15 3

Федерация подводного спорта Красноярского края
Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска

Центр спортивных клубов города Красноярска

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья третей категории

П.А. Попов
М.А.  Блейдор
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18 января 2025 г.

Предв. Финал

Плавание в  ластах - 800 м,  девушки 2012-2013 г.р. 

1 I Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 8.18,80 II
2 II Пересыпкина Анна 2013 "Спутник"-"Авангард" 8.41,18 II
3 II Евсеева Джулия 2012 Дианема 8.51,78 II
4 II Ступнева София 2013 "Спутник"-"Авангард" 9.16,28 III
5 II Стрижнева Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 9.20,59 III
6 III Лобова Софья 2013 Дианема 9.37,31 III

Плавание в  ластах - 800 м,  юноши 2012-2013 г.р. 

1 I юн Хоменко Марк 2012 "Спутник"-"Авангард" 8.42,68 III
2 I юн Карл Денис 2013 "Спутник"-"Авангард" 8.44,35 III
3 II Мальков Михаил 2012 ДВС 8.45,32 III
4 III Новохатько Роман 2013 "Спутник"-"Авангард" 8.52,32 III
5 I юн Сивоус Руслан 2013 Дианема 8.52,54 III
6 I юн Фёдоров Вячеслав 2013 Дианема 10.05,58 II юн
7 I юн Савельев Виктор 2013 Дианема 10.59,91 III юн
8 II юн Бессмольный Константин 2013 "Спутник"-"Авангард" 11.23,10 III юн

I юн Гостев Матвей 2013 "Спутник"-"Авангард" снят

Плавание в  ластах - 1500 м,  юниорки 2008-2011 г.р. 

1 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" 14.56,71 I
2 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" 14.56,81 I
3 КМС Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" 15.05,14 I
4 I Сечкина Ксения 2011 Дианема 15.13,02 I
5 КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема 15.37,14 I
6 КМС Налетова Юлия 2009 ДВС 16.01,69 II
7 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 16.06,76 II
8 МС Евсеева Елизавета 2009 Дианема 16.14,10 II
9 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" 16.32,48 II

10 III Бобкова Елизавета 2011 Дианема 17.05,07 II
11 II Тимофеева Диана 2011 Дианема 17.51,80 III
12 III Антонова Кристина 2011 ДВС 18.09,67 III
13 II Фельк Полина 2009 ДВС СибГУ 18.10,59 III
14 I Шмидт Алина 2008 "Спутник"-"Авангард" 18.12,24 III
15 II Зайцева Анастасия 2010 ДВС 19.00,86 б/р
16 III Чебаница Софья 2009 Дианема 20.40,10 б/р

Городские соревнования по подводному спорту "День стайера"

Разряд,
звание Фамилия, Имя Год 

рожд. Команда
Результат

Нор-матив

г. Красноярск, бассейн "ДВС СибГУ" 50 м.

памяти МС Евгения Евтушенко 
среди юношей и девушек 12-13, 14-17 лет

П Р О Т О К О Л
технических результатов

М
ес

то

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья третей категории

П.А. Попов
М.А.  Блейдор
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Плавание в  ластах - 1500 м,  юниоры 2008-2011 г.р. 

1 МС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 13.25,63 КМС
2 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема 14.16,75 I
3 I Вебер Егор 2009 Дианема 14.32,60 I
4 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" 15.12,69 II
5 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" 15.12,85 II
6 II Кисляк Антон 2011 Дианема 15.16,62 II
7 II Куликов Тимофей 2010 Дианема 16.17,89 III
8 КМС Гайдай Даниил 2008 Дианема 16.24,51 III
9 I Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" 16.32,74 III

10 II Петрушков Матвей 2011 Дианема 17.18,27 III
11 II Емельянов Иван 2010 Дианема 17.43,76 б/р
12 III Евсеев Ярослав 2010 Дианема 18.54,54 б/р
13 III Клопченко Максим 2011 Дианема 21.10,00 б/р

Плавание в  классических ластах - 400 м,  девушки 2012-2013 г.р. 

1 I Рогачёва Евгения 2012 ПК " Авангард" 4.36,72 II
2 II Шихова Елизавета 2013 ДВС СибГУ 4.49,90 III
3 III Вычужанина Яна 2013 "Спутник"-"Авангард" 4.50,26 III
4 III Маракова Амелия 2012 ДВС 4.50,88 III
5 III Чуринова Вероника 2012 ДВС СибГУ 4.53,36 III
6 I юн Завгородняя Ирина 2012 Дианема 5.24,94 I юн
7 I юн Киселева Дарья 2013 ДВС 5.24,96 I юн

Плавание в  классических ластах - 400 м,  юноши 2012-2013 г.р. 

1 III Мамонтов Евгений 2012 ДВС 4.28,21 III
2 III Севрюков Юрий 2012 "Спутник"-"Авангард" 4.40,10 III
3 I юн Жижов Матвей 2013 Дианема 4.54,56 I юн
4 I юн Седайкин Семён 2012 ДВС 5.24,52 II юн
5 II юн Потылицын Егор 2012 Дианема 5.33,38 III юн

II юн Свистун Яков 2013 ДВС н/я

Плавание в  классических ластах - 400 м,  юниорки 2008-2011 г.р. 

1 МС Формова Вероника 2010 Дианема 4.05,00 КМС
2 КМС Жукова Татьяна 2011 ПК " Авангард" 4.08,94 КМС
3 КМС Гордиец Анна 2008 ДВС 4.14,94 I
4 КМС Колесова Виктория 2008 Дианема 4.15,39 I
5 КМС Пекарская Дарья 2009 ДВС СибГУ 4.16,65 I
6 I Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.20,20 I
7 I Мирончик Елизавета 2010 ДВС 4.24,96 I
8 I Ратенко Софья 2011 ДВС 4.26,13 I
9 КМС Батурина Софья 2009 Дианема 4.29,14 II

10 I Чеменева Милана 2010 ДВС 4.31,45 II
11 II Темерова Ольга 2010 Дианема 4.33,27 II

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории
Главный секретарь соревнований, судья третей категории
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12 КМС Акентьева Софья 2009 Дианема 4.33,88 II
13 КМС Богданова Ирина 2010 Дианема 4.34,29 II
14 I Байдуева Валерия 2009 Дианема 4.38,43 II
15 I Леонкина Светлана 2008 Дианема 4.43,19 II
16 I Арефьева Екатерина 2008 Катран 4.49,10 III
17 I Мусатова Дарья 2008 СибГУ 4.49,44 III
18 I Фалеева Александра 2008 СибГУ 5.06,62 I юн
19 III Комарова Анастасия 2010 ПК " Авангард" 5.08,31 I юн
20 III Носачева Евангелина 2011 Дианема 5.10,58 I юн
21 II Мокрова Дарья 2009 "Спутник"-"Авангард" 5.18,90 I юн
22 III Евдокимова Валерия 2011 Катран 5.21,37 I юн
23 II Кузнецова Мария 2010 Катран 5.23,74 I юн

I Высоцкая Рада 2011 Дианема н/я

Плавание в  классических ластах - 400 м,  юниоры 2008-2011 г.р. 

1 КМС Коваленок Максим 2008 Дианема 3.41,03 КМС
2 МС Суслопаров Константин 2008 Дианема 3.42,76 КМС
3 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 3.47,97 КМС
4 КМС Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" 3.53,88 I
5 I Никитин Никита 2010 ДВС 4.00,86 I
6 II Вычужанин Роман 2010 "Спутник"-"Авангард" 4.02,20 I
7 I Валько Артём 2008 Дианема 4.02,75 I
8 I Огарков Михаил 2010 Катран 4.04,53 I
9 I Поваров Семён 2009 Дианема 4.05,11 I

10 КМС Мариловцев Матвей 2008 Катран 4.05,92 I
11 II Гилев Александр 2010 Дианема 4.06,76 I
12 II Морозов Макар 2009 Катран 4.07,03 II
13 II Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.08,65 II
14 I Терских Анатолий 2009 Катран 4.09,00 II
15 I Наместников Влад 2008 Дианема 4.09,44 II
16 II Гутник Максим 2010 ДВС 4.09,97 II
17 I Ермолаев Арсений 2009 Катран 4.09,97 II
18 I Гаппель Вадим 2010 ДВС СибГУ 4.11,74 II
19 II Солодовников Арсений 2009 Дианема 4.14,45 II
20 II Шлома Иван 2010 СибГУ 4.15,84 II
21 КМС Сурдин Ярослав 2008 ДВС СибГУ 4.16,99 II
22 II Пашенных Арсений 2010 Катран 4.17,10 II
23 II Цветков Алексей 2010 Катран 4.17,95 II
24 II Никифоров Дмитрий 2011 ДВС 4.19,39 II
25 I Мишарин Артем 2009 Дианема 4.22,09 II
26 I Фуражкин Максим 2008 "Спутник"-"Авангард" 4.24,32 II
27 III Терсков Богдан 2011 ДВС 4.26,20 III
28 II Кулаков Глеб 2010 ДВС 4.27,33 III
29 II Бояринов Павел 2010 Дианема 4.28,10 III
30 КМС Федоров Александр 2008 Дианема 4.28,22 III
31 III Андрущак Андрей 2011 Катран 4.28,45 III
32 III Беляев Иван 2011 Катран 4.28,54 III
33 III Курчевский Антон 2011 Дианема 4.28,88 III
34 II Понаморев Сергей 2009 ПК " Авангард" 4.33,65 III
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35 III Деревянных Никита 2010 Катран 4.41,29 III
36 II Якубовский Дмитрий 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.41,64 III
37 III Мухин Егор 2010 ПК " Авангард" 4.43,86 III
38 III Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" 4.45,70 I юн
39 III Криштоп Никита 2010 Дианема 4.48,41 I юн
40 III Евсеев Никита 2009 ПК " Авангард" 4.49,77 I юн
41 III Скачков Артем 2011 Катран 4.51,75 I юн
42 III Беляев Захар 2011 Дианема 4.53,50 I юн
43 I юн Демин Кирилл 2011 Дианема 4.54,79 I юн
44 I юн Лебедев Богдан 2011 Дианема 4.55,54 I юн
45 III Латнюк Даниил 2010 Катран 4.55,66 I юн
46 I юн Ахпашев Семён 2010 Дианема 5.03,00 I юн
47 III Столярчук Антон 2009 Дианема 5.04,76 I юн
48 I юн Подольский Даниил 2011 Дианема 5.13,75 II юн
49 II юн Столярчук Илья 2011 Дианема 5.20,13 II юн
50 I юн Тимерман Константин 2011 Дианема 5.39,13 III юн

I Лавренчик Дмитрий 2009 Дианема н/я
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